
Наставен лист

1. Кој број треба да стои на празното место? Избери го 
точниот одговор.
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Наставен лист

2. Во празните полиња запиши еден од броевите 
1 до 9 така што збирот на броевите хоризонтално и 
вертикално е еднаков на дадениот број.

4 5 10

3 17

2 18

17 17 11 3

5 16

16

1 9 13

14 13 18 3

6 9

18

9 5 4 16

18 9 18 3

4 1 16

5 19

2 3 16

18 9 18 3


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

